COMUNICADO N. 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 11/2024

O SENAR/MT torna público o 2º COMUNICADO do Processo Seletivo Simplificado 11/2024, divulgado no dia

22/07/2024, que altera os prazos a seguir:

Onde se lê:

12. DO CRONOGRAMA

Leia-se:

12. DO CRONOGRAMA

Cuiabá, 19 de setembro de 2024.

MARCELO LUPATINI

Superintendente

SENAR/MT

DATA ETAPAS

22/07/2024 a 26/07/2024 Período de Inscrições

29/07/2024 a 09/08/2024 1ª Etapa - Triagem e Análise Curricular (Eliminatória)

14/08/2024 Divulgação dos Classificados para a 2ª Etapa

14/09/2024
2ª Etapa - Avaliação Objetiva - Conhecimentos Gerais e Específicos
(Eliminatória)

19/09/2024 Divulgação dos Classificados para a 3ª Etapa

23/09/2024 a 24/09/2024
3ª Etapa - Comprovação dos Requisitos - Obrigatórios e Desejáveis
(Eliminatória)

27/09/2024 Divulgação dos Classificados para a 4ª Etapa

02/10/2024 a 09/10/2024
4ª Etapa – Análise de Perfil Comportamental e Entrevista Pessoal
(Eliminatória e Classificatória)

11/10/2024 Divulgação da Classificação Final dos Candidatos

DATA ETAPAS

22/07/2024 a 26/07/2024 Período de Inscrições

29/07/2024 a 09/08/2024 1ª Etapa - Triagem e Análise Curricular (Eliminatória)

14/08/2024 Divulgação dos Classificados para a 2ª Etapa

14/09/2024
2ª Etapa - Avaliação Objetiva - Conhecimentos Gerais e Específicos
(Eliminatória)

23/09/2024 Divulgação dos Classificados para a 3ª Etapa

25/09/2024 a 26/09/2024
3ª Etapa - Comprovação dos Requisitos - Obrigatórios e Desejáveis
(Eliminatória)

01/10/2024 Divulgação dos Classificados para a 4ª Etapa

03/10/2024 a 10/10/2024
4ª Etapa – Análise de Perfil Comportamental e Entrevista Pessoal
(Eliminatória e Classificatória)

14/10/2024 Divulgação da Classificação Final dos Candidatos